

2. Einamųjų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 6 užduotys)

Eil. Nr.	Metinės veiklos užduotys	Siekiami rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (Kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis tiesioginis darbuotojo vadovas vertins, ar nustatytos užduotys yra įvykdytos)
2.1.	Gerinti įstaigos veiklos ir teikiamų paslaugų kokybę	<p>2.1.1. inicijuotos bei įgyvendintos priemonės įstaigos teikiamų paslaugų kokybei gerinti, įsivertintas jų poveikis;</p> <p>2.1.2. Inicijuotos bei įgyvendintos priemonės bendruomeninėms paslaugoms steigti.</p>	<p>2.1.1. Įgyvendintos ne mažiau kaip 3 priemonės įstaigos teikiamų paslaugų kokybei gerinti, atliktas jų poreikio įvertinimas:</p> <p>2.1.1.1. Suremontuoti 8 gyvenamuosius kambarius.</p> <p>2.1.1.2. Įdiegti naujas užimtumo formas: „fotografijos mylėtojų“ būrelį ir įrengti pojūčių taką.</p> <p>2.1.1.3. Siekiant sveikai maitinti gyventojus, išanalizuoti specialistų rekomendacijas, peržiūrėti ir atnaujinti sveikatai palankaus maisto technologinių kortelių aprašus.</p> <p>2.1.2.1. Įsigyti žemės sklypą grupinio gyvenimo namų statybai. Parengti projektą grupinio gyvenimo namų statybai.</p> <p>2.1.2.2. Ieškoti galimybių steigti bendruomenines paslaugas įstaigoje.</p>
2.2.	Gerinti darbuotojų darbo sąlygas ir stiprinti žmogiškuosius išteklius	<p>2.2.1. pagerintos įstaigos darbuotojų darbo sąlygos;</p> <p>2.2.2. numatytos ir įgyvendintos priemonės įstaigos darbuotojų profesinei kompetencijai tobulinti</p>	<p>2.2.1. Įgyvendintos ne mažiau kaip 2 priemonės gerinant įstaigos darbuotojų darbo sąlygas:</p> <p>2.2.1.1. Įrengti darbo kabinetą vyriausiajam socialiniam darbuotojui.</p> <p>2.2.1.2. Įsigyti vežimėlį – keltuvą ligonio transportavimui, įkėlimui į automašiną; įsigyti spec. paklodes ligonio perkėlimui; įsigyti kompiuterius. Šių priemonių dėka pagerės darbo sąlygos ir teikiamų paslaugų kokybė.</p> <p>2.2.2.1. Kelti darbuotojų kvalifikaciją ir profesinę kompetenciją darbo su agresyviais ir turinčiais priklausomybę gyventojais srityje.</p> <p>2.2.2.2. Kelti socialinių darbuotojų kvalifikaciją bendruomeninių paslaugų teikimo srityje.</p>
2.3.	Įstaigos vidaus administravimo gerinimas ir veiklos efektyvumo didinimas	<p>2.3.1. įgytos naujos įstaigos vadovo profesinės kompetencijos ir pritaikytos įstaigos veikloje;</p> <p>2.3.2. padidintas įstaigos vidaus procesų efektyvumas</p>	<p>2.3.1. Vadovas įgyvendino ne mažiau kaip 1 priemonę, pritaikant seminarų, konferencijų ar vizitų kitose įstaigose ar organizacijose metu įgytas žinias ar patirtį.</p> <p>2.3.2. Įgyvendinta ne mažiau kaip 1 priemonė, optimizuojanti įstaigos vidaus procesus: siekiant optimizuoti teikiamų slaugos paslaugų kokybę, gyventojai sugrupuoti ir apgyvendinti atitinkamuose aukštuose atsižvelgiant į sveikatos būklę.</p> <p>2.3.2.1. Išanalizuoti įstaigos valdymo struktūrą ir įkurti buities sektorių, kuriame bus sujungti skalbimo, drabužių taisymo, drabužių išdavimo ir drabužių individualizavimo darbai.</p> <p>2.3.2.2. Ieškoti galimybių su Ligoninių kasomis</p>